PROGRAMA SENAC DE GTATUIDADE – PSG

Edital 26/2021

SELEÇÃO PARA INGRESSO DE ALUNOS NO CURSO TÉCNICO EM

ENFERMAGEM COM FOCO NAS COMPETIÇÕES SENAC DE EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL

   O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento

Regional do Pará torna público a relação de candidatos habilitados para o teste escrito no

Processo de Seleção para ingresso de alunos no curso Técnico em Enfermagem.

O candidato deverá apresentar documento de identidade.
Data da Prova: 20/12/2021 (segunda). Horário: 09:00 (Horário do Pará). Obs: Chegar com no
mínimo 20 minutos de antecedência.

Local: SENAC – Coordenadoria de Relacionamento com o Mercado.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para realização do
teste escrito:

 CANDIDATO

1 ANA BEATRIZ MARTINS ARAÚJO

2 CAIQUE DE SOUZA PEREIRA

3 CAMILE THALITA VIEIRA. SOUZA

4 CLARA CUNHA FERREIRA GARCIA

5 DAIANA PANTOJA CARNEIRO

6 EMERSON MANOEL PIMENTEL MOREIRA

7 EMILLY EVELLINE SOUSA MATOS

8 ERICK LIRA CORREA

9 EVELYN CRISTYNE CARDOSO ALVES

10 FERNANDA PACHECO DO SANTOS

11 GABRIEL LUCAS DA PAIXAO DOS SANTOS

12 HAYANE EVELIN DE SOUZA SILVA

13 HELLEN PATRICIA SARGES MOURA

14 JAMMYLY MEDEIROS RAMOS

15 JEAN VINICIUS DA SIVA PEREIRA

P
ág

in
a

0
1

. E
d

it
al

 2
6

/2
0

2
1

 -
 h

a
b
ili

ta
d
o
s
 p

a
ra

 o
 t

e
s
te

 e
s
c
ri
to

.

 CANDIDATO

16 JHENNIFER VITÓRIA DA PAIXAO MACEDO

17 JULIANA LINHARES DE OLIVEIRA

18 JULIANA PAIVA LOPES

19 LAYANE WANESSA DA TRINDADE DE ARAUJO

20 LIDIANE DA SILVA CORRÊA

21 LUANY SOARES NUNES

22 NAIZE AZEVEDO DA SILVA

23 NALANDA BORGES GUIMARÃES

24 NAYARA CAMILA MORAES DA SILVA

25 PATRICK DE JESUS SANTOS DO NASCIMENTO

26 RAQUEL DOS SANTOS NAZARÉ

27 RENAN CARLOS MONTEIRO MALCHER

28 RUTH DANIELLY SILVA MACHADO

29 WILLIAN VICTOR DA PAIXAO MACEDO

30 YANA THAISSA GONÇALVES DE REZENDE

P
ág

in
a

0
2

. E
d

it
al

 2
6

/2
0

2
1

 -
 h

a
b
ili

ta
d
o
s
 p

a
ra

 o
 t

e
s
te

 e
s
c
ri
to

.